[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS

RESOLUÇÃO Nº. ,19 DE MAIO DE 2010
“Instaura a Comissão responsável pelo estudo para fins de alteração da Lei nº. 3.720 de 14 de dezembro de 2005.”
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais e:

CONSIDERANDO a necessidade de se adequar a Lei de nº. 3.720 de 14/12/2005, à realidade atual da SEMEF.
RESOLVE:

Art. 1º Instaurar a Comissão responsável pelo estudo para fins de alteração da Lei nº. 3.720 de 14/12/2005;
Art. 2º. Ficam designados os seguintes servidores para integrar a Comissão, sob a presidência do primeiro:

Gabriela Magnani Peixoto Matrícula nº 702322-9 ;
Lílian Lima – Matrícula nº 702327-8;
Ricardo Taconi Bárcia – Matrícula nº. 068504-0;
Luiz Carlos Mayhé Ferreira – Matrícula nº. 670167-6;
Alexandre Joaquim Machado – Matrícula nº. 670162-7;
Ernesto Moreira Bittencourt – Matrícula nº 673525-2;
Waldemar Kiffer Filho – Matrícula nº 069221-0;
Luiz Fernando Teixeira – Matrícula nº  702329-4
Art. 3º Ficam revogadas as disposições normativas em contrário.

Art. 4º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Nova Iguaçu - RJ, 19 de maio de 2010
WALTER JOBE

Secretário de Economia e Finanças

PAGE
1

[image: image2.png]

_1178519352